

**Information Governance Department**

Rothwell Road

Kettering

Northants

NN16 8UZ

Main Switchboard: 01536 492000

Web: [www.kgh.nhs.uk](http://www.kgh.nhs.uk)

Our Ref: 27257

08 February 2021

Dear Requestor,

Thank you for your Freedom of Information request which was received within the Trust. In accordance with S.1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that we do hold information relevant to your request.

Please confirm the following pieces of information:

- Who is the Trust's current supplier for their Electronic Patient Record? [System C Medway.](#)
- What is the contract start and end date for the Electronic Patient Record? [April 2019 to March 2029.](#)
- Who is the Trust's current supplier for your Patient Administration System? [System C Medway.](#)
- What is the contract start and end date for the Patient Administration System? [April 2019 to March 2029.](#)
- When are you due to start looking to re-procure your clinical systems? [The Trust does not hold this information.](#)
- Who supplies the Trust's integration system? [Orion Rhapsody.](#)
- Please supply a copy of the Trust's latest Informatics Strategy. [Currently under review, however see previous version incorporated into attached Digital Roadmap.](#)
- How regularly does the Trust review their Informatics Strategy? [Every 3 – 5 years.](#)
- Has the Trust developed a Digital Strategy? [Currently under development.](#)
- How often does the Trust assess their Clinical Systems? [Towards the end of its contract life, usually every 5 - 7 years.](#)
- Who is the Trust's current Chief Clinical Information Officer? [Dr Adrian Ierina and Dr Ajay Verma.](#)
- Which member of the board is responsible for IT? [Digital Director \(Acting\), Ian Roddis.](#)
- As part of planning for the replacement of PAS how much has your organisation assigned a specifically for data migration to offset the risks to revenue generation post go-live of the new system? [None, as the existing system runs until 2029.](#)

- Please provide an organisation chart for your IM&T department? [Please see attached, pending the reconstitution of the Trust's organisation in the coming months.](#)
- Which member of the Trust is the SRO for the Local Digital Roadmap engagements? [Digital Director \(Acting\), Ian Roddis.](#)
- Who at the Trust is responsible for ensuring the changes to IR35 are being enforced? [Managers in conjunction with Paula Kirkpatrick \(Acting Director of Human Resources and Organisational Development \(HR&OD\)\).](#)

Yours sincerely,

*Adam Brown*  
*IG and DP Specialist*

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 2000 and is for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. Any re-use of this information will be subject to copyright and authorisation from Kettering General Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.

Disclaimer. This information should not be used to construct a database for direct marketing or unsolicited emails infringing the copyright in the material, or otherwise processed in contravention of the rights of the individual under the Data Protection Act.

If you are not satisfied with the Trust's response you may ask for an independent internal review by writing to the:-

Information Governance Manager  
Kettering General Hospital NHS Foundation Trust  
Rothwell Road  
Kettering  
Northants  
NN16 8UZ

If you remain dissatisfied after this internal review of the Trust's decision you may wish to make an approach to the Information Commissioner.

Information Commissioner  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire,  
SK95 5AF

<http://www.ico.gov.uk>

Please note that the Information Commissioner is a regulator, not an ombudsman. He will make an assessment as to whether or not the provisions of the Freedom of Information Act 2000 have been complied with. He can issue an enforcement notice to the Trust ordering it to comply with your request.

